
UCHWAŁA NR 93/45/2019
ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej, na terenie powiatu brodnickiego w 2020 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontaracie (Dz.U. z 2019 poz. 688, poz. 1570) oraz rozdziału 6 § 6 załącznika do uchwały Nr 83/40/2019 
Zarządu Powiatu w Brodnicy z dnia 22 października 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, punktu  świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej, na terenie powiatu 
brodnickiego w 2020 r., Zarząd Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej, punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizację zadań z zakresu 
edukacji prawnej w okresie od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r., przyznaje się podmiotowi: 
Zaborskie Towarzystwo Naukowe z siedzibą: 89-632 Brusy, ul. Dworcowa 18 dotację na:

1) prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie 
powiatu  brodnickiego w wysokości 63.030 zł;

2) prowadzenie punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu 
edukacji prawnej na terenie powiatu brodnickiego w wysokości 63.030 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brodnickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życe z dniem podjęcia.

Czlonkowie Zarządu Powiatu:

Piotr Boiński

Stanisław Kosakowski

Marek Buchalski

Anna Małkiewicz

Małgorzata Miętkiewicz



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr 83/40/2019 Zarząd Powiatu w Brodnicy z dnia 22 października 2019 r. ogłosił otwarty konkurs
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, punktu
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej, na
terenie powiatu brodnickiego w 2020 r.

 W otwartym konkursie złożono:

- dwie oferty na prowadzenie punktu świadczącego nieodpłatne poradnictwo obywatelskie,

- trzy oferty na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej.

Wszystkie oferty na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i jedna oferta na prowadzenie punktu
świadczenia poradnictwa obywatelskiego spełniły wymagania formalne określone w ogłoszeniu o konkursie.

Zgodnie z rozdziałem 6 § 6 załącznika do ww. uchwały decyzję o wyborze oferty oraz wysokości udzielonej
dotacji podejmuje Zarząd Powiatuw trybie uchwały.

Komisja konkursowa opiniująca oferty w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej
i punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oceniła złożone oferty i przedstawiła Zarządowi Powiatu
w Brodnicy protokół z przeprowadzonego konkursu ofert.




